Tafel 4

Hinterradantrieb

Hinterradantrieb Tafel 4
| Bild | I
Besteli-Nr. ‘ Nr. Teilbezeichnung “St(jck
204 5 66 003 O 11 Pafischeibe zum Radiaxlager 6208 A - 1
250 1 66 003 0 1 Stiftschrauben im Gehduse fur Gelenkwelle 1
250 1 66 006 O 2 Hiilse zwischen 86 058 0 und 64 019 1 1
250 1 66 007 © : 3 Lederstulpe zum Ulfangdeckel . . 1
250 1 66 009 O 4 UOlfangdeckel fiir Geh&use ab Rad Nr. 8501 1
250 1 66 009 1 L= UOilfangdeckel fiir Gehduse bis Rad Nr. 8500 1
206 1 66 011 0 .5 Spiralfederring zu 66 007 0 1
250 1 66 014 0 o8 Mitnehmerflansch zum Tellerrad . 1
250 1 66 015 0 7 Druckring zwischen 66 0140 und 66 0180 1
250 1 66 016 0 8 Lagerschalenpaar zum Mitnehmerflansch . 1
250 1 66 018 0 9 Laufbiichse im Geh&use zum Mitnehmerflansch 1
212 166 025 0 10 | Schrauben zum Mitnehmerflansch . 8
250 1 66 030 0 12 Dichtring zwischen Gehduse und Verschlul}giocke 1
250 1 66 032 0 | 13 Gewindeblichse fiir Steckachse im Geh&usedeckel 1
250 1 66 034 0 i — Dichtung zwischen Geh&use und Deckel 1
206 1 63 034 0 | 14 Sicherungsblech zu M 10X 75 . . 1
250 1 66 044 0 i 142 | Pafscheibe zum Doppelschraglager 5303 N 01 und 05 mm 1
250 1 66 047 0 15 Verschlufgiocke . . . 1
250 1 66 048 0 16 Kupplungsnabe zum lezel .. 1
250 1 66 049 0 17 Druckscheibe zwischen 5303 N und 66 050 0 1
250 1 66 050 0 18 Gewindering zur Verschiukglocke 1
250 1 66 051 0 i 19 Stokddmpferflansch . 1
204 5 66 053 0 ‘ — Sprengrina zum Mltnehmer 1
250 1 66 053 0 - Mitnehmer ohne Schutzhulse 1
250 1 66 055 0 20 Lagerrollen zum Ritzel 28
250 1 66 056 0 21 Rollenlaufring im Gehsuse fur 66 0550 1
250 1 76 067 0 } 22 Mutter zu 250 1 66 003 0 1
212 1 66 076 0 - 23 Verschlufschraube im Gehausedeckel 1
250 1 66 081 O 24 Lederstulpe zur Gelenkwelle 1
250 1 66 082 O 25 Verschlufideckel zu 660470 , 1
250 1 66 089 O 26 Mutter mit Rillenzapfen zur Shftschraube 15 461 C 1
250 1 66 091 0 27 Schutzring auf 66 203 0 zur Gelenkwellenabdichiung 1
250 1 66 203 0 28 Gelenkwelle e e e e e e e e e e 1
204 5 66 302 0 — _ Schutzrohr . 1
204 5 66 311 0 30 | Schutzhiilse zum Miinehmer mit Rifle 1
F 67 F 44a 29 | Mutter fur Ritzel . , 1
F 67 F 68 31 Sicherungsblech zur Mutter F 44a fur R:tzel 1
F 67 F 87 32 Spiralfederring zu 66 0810 e 1
1%6 DIN 94 — Splint zu 250 1 66 003 0 . 1
4.2 DIN 125 39 | Unterlegscheibe zu 250166 003 0 1
M 5x12 DIN 86 Ca | 41 | Halbrundschrauben zu 660091 . . 7
M 5X13 DIN 88 Ca 37 Schrauben zum Verschlufdeckel 66 082 0 .. 4
FZJ) 8 St. 35 | Zahnscheiben zu 66 0890, M 8X1 Kr und M 8><1 Kr 751 atr 4
M 8x1 Kr 751 atr . 48 } Muttern zu 15461 C und 15 465 A C 2
M 8x1 Kr 752 atr 49 ;| Muttern zu 2501660030 . ., . . . . . . . . . . .. ‘ 1
M 8x18 DIN 88 Ca 38 ° Schrauben zum Deckel . . e e e ‘ 2
FZ) 10 St. 36 Zahnscheibe zu M 10X 1 18 1
M 10 DIN 934 atr 44 Mutter zu M 10 X 75 e e e e 1
M 10x1x18 Kr. 551 atr. 47 Schraube fur Seltenwagencnschluf; e e e e e 1
M 10x75 DIN 931 atr 43 | Schraube zum Gehéuse e ‘ 1
10,3 DIN 125 Ca 40 ' Scheibe zu M 10X 75 (nur fiir Solomaschlne) R |
M 14x1,5 DIN ‘ 48  Verschlufschrauben e e 2
7604 Ca }

B 14x20 DiN 7603 45 ! Dichtungen zu M 14X 15 | 2
6208 A | 384 Radiaxlager fur Mntnehmerflansch 660140 1
15461 C ‘ 50  Stiftschrauben zum Gehé&use . 2
15465 A 51 Stiftschraube zum Gehéuse e 1
25701 | 52 Zylinderstifte fiir Sicherung der Gewlndebuchse -]

—
(3]




Bestell-Nr. ‘\ ?\ilrd Teilbezeichnung ‘Sﬂick
’ I
|
250 1 86 001 O 53 Mitnehmer mit Schutzrohr 1
250 1 86 006 O 33 ' Doppelschréglager fur Ritzel e e 1
250 1 86 052 0 — Tellerrad mit Ritzel, fiir Seitenwagenmaschinen, Uber-
i setzun937:8.................i1
250 1 86 054 O 54 . Tellerrad mit Ritzel, flir Solomaschinen, Ubersetzung 35 : 9 | 1
250 1 86 058 O §5 | Deckel zum Gehause vollstandig . 1
250 1 86 059 O 56 | Gehduse fur Gelenkwelle mit Deckel und Schrauben volist. 1
250 1 86 062 O - Hinterradantrieb fir Seitenwagenmaschine, Ubersetzung
i 37 : 8, vollsténdig . 1
250 1 86 063 0 — Hm’terradantrleb fur Solomaschme Uberseizung 35: 9 vollst. 1
250 1 86 403 0 _ , Gelenkwelle mit Verschiufiglocke, Stof;dampferﬂansch Le-
derstulpe, Verschlukdeckel und Federring * e 1

16




Tafel 5

Vorder- und Hinterradbremse mit Betétigung

18

Vorder- und Hinterradbremse mit Betitigung Tafel 5
Bild . . i "
Bestell-Nr. | Nr. Teilbezeichnung ‘Stuck
|
Vorder- und Hinterradbremse:
250 1 63 018 0 ‘ 2 Bremsbackenbe!ag 4
250 1 63 021 0 3 | Zugfedern P, 4
250 163 0310 - Biichse fur Bremsschlissel 1
250 1 63 0330 I 4 Blichse fiir Steckachse 1
250 1 63 036 0 5 | Bremskabelhalter . . . . 1
250 1 63 037 0 6 Stellschraube in 63 036 0 1
250 1 63 041 0 ‘ 7 Bremshebel zur Vorderradbremse 1
250 1 63 083 0 8 | Gelenkbolzen im Bremshebel 1
250 1 63 085 0 9 | Bremshebel zur Hinterradbremse 1
250 1 63 087 0 10 | Ausgleichscheibe zum Bremshebel 1
250 1 63 088 0 11 | Scheiben zu den Bremsschliisseln 2
250 163 111 0 12 | Scheiben zu den Bolzen 2
G 56 G4 1 Hohinieten zu den Belégen 36
F 67 R 106 13 | Druckfeder zum Bremskabelhalter 1
KS 1/3x26 15 | Kerbstift zum Vorderradbremshalter 1
KS 1:3%28 16 Kerbstift zum Bolzen fur Hinterrad 1
4 mmJ 14 Kugel zum Bremskabelhalter .. 1
FZ) 10 St. | 17 | Zahnscheiben zu den Bremsschliisseln 2
BM 10 DIN 439 Ca ' 18 | Mutter zum Bremskabelhalter 63 0360 1
M 10x1 UIN 934 atr 19 | Mutter zu 83 0050 o1
M 10x1 Kr 752 atr 20 | Mutter zu 86 0050 Coe ‘ 1
250 183 0050 21 Bremsschlisse! {Ur Vorderradbremse o
250 183050 0 22 | Bolzen fiir Vorderradbremse o1
250 1 83 051 0 23 | Vorderrad-Bremshalter . ‘ 1
250 183 055 0 | 24 | Bremsbacken mit Bremsbelag 4
250 1 86 005 0 ‘ 25 | Bremsschlissel fur Hinterradbremse 1
250 186 050 0 — Bolzen fur Hinterradbremse | 1
‘ Fufbetiligung fiir Hinterradbremse:
250 172 014 0 ‘ 26 | Lagerbolzen fiir Fubremshebe) [
250 1720150 27 . Bolzen zum Bremshebel ‘ 1
250 172 018 0 ‘ 28 ‘ Bolzen zum Fufbremshebel! 1
250 172 021 0 | 289 ' Ring fur Druckfeder L ‘ 1
250 172022 0 30 Flugelmutier zur Bremszugstange 1
250 172 023 0 31 | Druckfeder zur Bremszugstange 1
250 1720250 32 Anschlag fur Fukbremshebe! 1
250 172204 0 — Fufbremshebel L. 1
FZJ 12 St. . 33 Zahnscheibe zu 720140 1
220 DIN 94 | 34 * Splint zu 720150 L 1
atr 36 531 35 Rickzugfeder zum Bremsgestinge 1
250 1 92 050 0 , 36 . Brems-Zugstange ‘ 1
o |
|
| |
|
J \
|
19



